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Název produktu

SQ3-300 2200 K

SQ3-300 2700 K

SQ3-300 WW

SQ3-300 DW

SQ3-300 CW

SQ3-300 11000 K 

Návin na kotouči

5 m

5 m

5 m

5 m

5 m

5 m

MJ

metr

metr

metr

metr

metr

metr

Barevná teplota (K)

      2200 K

      2700 K

      3000 K

      4500 K

      6000 K

      11000 K

ID kód

071032

071033

07104

07106

07105

071073

Světelný tok (lm/m)

370 lm/m

460 lm/m

465 lm/m

478 lm/m

484 lm/m

495 lm/m

Vlnová délka (nm)

587 nm

585 nm

584 nm

579 nm

495 nm

480 nm

CRI

>80

>80

>80

>80

>80

>80

Název produktu

SQ3-300 červená

SQ3-300 zelená

SQ3-300 modrá

SQ3-300 žlutá

Návin na kotouči

5 m

5 m

5 m

5 m

Barva světla (RGB)

      červená

      zelená

      modrá

      žlutá

ID kód

07101

07102

07103

071031

Světelný tok (lm/m)

95 lm/m

480 lm/m

93 lm/m

100 lm/m

Vlnová délka (nm)

630 nm

520 nm

460 nm

590 nm

MJ

metr

metr

metr

metr

Vstupní napětí

Příkon

Počet LED na 1m

Úhel svitu

LED čip

Krytí

Provozní teplota

Životnost

Samolepící páska

Stmívatelné

Záruka

12 V DC

4,8 W/m

60/m

120°

2835 SMD San'an

IP20

-15°C až max. 60°C

až 50 000 h

Ano

Ano

36 měsíců

Specifikace LED pásku

120° 50000h

CRI
>80

[W] 

4,8 W/m60 LED/m
IP2012V DC

maximální délka zapojení 5 m

šířka 8 mm výška 2,4 mm

Dělitelnost 50 mm

Varianty LED pásku 

Rozměr LED pásku

Katalogový list produktu
LED pásek vnitřní SQ3-300
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